empresa SS VIVER VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.548.313/0001-04, para prestação de serviços de fornecimento de passagens
terrestres, intermunicipais e interestaduais, via sistema informatizado de auto-reserva, disponibilizado pela empresa contratada, conforme condições do
documento de oficialização da demanda, no valor total de R$ 59.904,90 (cinquenta e nove mil, novecentos e quatro reais e noventa centavos).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e licitações para
conhecimento e providências pertinentes.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa